
甘肃省人民医院医疗投诉纠纷管理系统采购项目成交公告

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省人民医院的委托，对甘肃省人

民医院医疗投诉纠纷管理系统采购项目以竞争性磋商方式进行采购，磋

商小组于 2026 年 1 月 15 日确定成交结果，现将成交结果公布如下：

1、项 目 编 号：GZ2512158-SY138

2、定 标 日 期：2026 年 1 月 15 日

3、招标公告日期：2025 年 12 月 29 日

4、成交内容及成交供应商：

成交单位：广州市科进计算机技术有限公司

成交金额：24.8600 万元(大写：贰拾肆万捌仟陆佰元整 ）

5、磋商小组成员：郭建忠、王平静、赵颜如

6、招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

电 话：0931-2909752

联 系 人：杨雪婷、马秀梅

地 址：兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 14 楼 1409 室

7、公告期限：1个工作日

甘肃省招标中心有限公司

二〇二六年一月十九日


